
ZARZĄDZENIE NR 65/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

W sprawie przeprowadzenia spisu z natury zdawczo-odbiorczego, powołania zespołów 

spisowych, przekazania majątku oraz określenie osób odpowiedzialnych materialnie za 

powierzone mienie : 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. Nr 

76, poz. 694 z 2002 roku ), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W okresie od 16.08.2017 do 21.08.2017 roku należy przeprowadzić  inwentaryzację spisu z 

natury majątku tj. środki trwałe i nietrwałe, wartości niematerialne i prawne oraz zbiory 

biblioteczne ( książki, podręczniki i inne ) znajdujące się w Gimnazjum im. Marii Curie-

Skłodowskiej w Prabutach. 

§ 2 

Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie : 

Przewodniczący zespołu spisowego – P. Dagmara Osowska 

Członek zespołu spisowego – P. Anna Tubaja 

Członek zespołu spisowego – P. Czesław Surwiło 

Członek zespołu spisowego – P. Justyna Król 

Członek zespołu spisowego -  P. Ewa Pasternak 

Osobą materialnie odpowiedzialną  jest p. Małgorzata Konieczna Dyrektor Gimnazjum im. 

Marii Curie-Skłodowskiej w Prabutach. 

 

§ 3 

Osoby powołane na członków zespołów spisowych zobowiązuje się do rzetelnego i 

prawidłowego - zgodnie z obowiązującymi przepisami – przeprowadzenia spisu z natury oraz 

przedstawienia dokumentów będących podstawą weryfikacji danych zawartych w księgach 

inwentarzowych Gimnazjum im. Marii Curie-Skłodowskiej w Prabutach. 



 . 

 

§ 4 

Arkusze spisowe pobiorą przewodniczący zespołów spisowych. Ostateczny termin 

zakończenia inwentaryzacji ustalonej w terminie od 16.08.2017 roku do 21.08.2017 roku oraz 

przekazania dokumentów Skarbnikowi Miasta i Gminy Prabuty ustalam do dnia 22.08.2017 

roku. Rozliczenie wyników inwentaryzacji ustalam na dzień 31 sierpnia 2017 roku. 

 

§ 5 

Odpowiedzialność materialną za spisane mienie powierzam p. Małgorzacie Dudajek Dyrektor 

Szkoły Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Prabutach. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz 

        Miasta i Gminy Prabuty 

         

        Marek Szulc 


